
Plancore Finance A/S

CVR-nr.: 40956603

Bredkær Parkvej 32
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Steen Rye Jeppesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Plancore Finance A/S
Bredkær Parkvej 32
8250 Egå

CVR-nr.: 40956603
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i formidling af kapital i form af investering og finansiering samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2024 for tilfredsstillende, henset til at aktiviteter til omstrukturering er gennemført.

Ledelsens forventninger til 2025 er særdels positive henset til igangværende aktiviteter, som materialiserer sig planmæssig i kommende perioder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		157.436	500.000
Bruttoresultat		157.436	500.000
Resultat af ordinær primær drift		157.436	500.000
Ordinært resultat før skat		157.436	500.000
Årets resultat		157.436	500.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		157.436	500.000
I alt		157.436	500.000

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		647.500	502.887
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Tilgodehavender i alt		647.500	502.887
Likvide beholdninger		0	363
Omsætningsaktiver i alt		647.500	503.250
AKTIVER I ALT		647.500	503.250

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		232.818	75.382
Egenkapital i alt		632.818	475.382
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.682	27.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.682	27.868
Gældsforpligtelser i alt		14.682	27.868
PASSIVER I ALT		647.500	503.250

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1